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Panie świętowały w Porębie Spytkowskiej

W niedzielę  9  marca  z  okazji  Święta  Kobiet  do  Domu Ludowego na  zaproszenie  burmistrza  Brzeska
Grzegorza Wawryki, przewodniczącego Rady Miejskiej Tadeusza Pasierba, radnych i sołtysa przybyło ponad
siedemdziesiąt pań. Swoją obecnością zaszczyciły wczorajsze spotkanie nie tylko mieszkanki Poręby, ale też
panie reprezentujące świetlice,  koła  gospodyń,  domy kultury z  Brzeska,  Czchowa,  Złotej,  Przyborowa,
Zawady Uszewskiej, Gosprzydowej, Biesiadek oraz Bochni.

Burmistrz  złożył  wszystkim  paniom  życzenia  i  zaprosił  do  wysłuchania  oraz  oglądania  programu
artystycznego przygotowanego przez Zespół Pieśni i Tańca Porębianie, Grupę Śpiewaczą oraz zespół „After
Day”.  Wspaniałe i  żywiołowe tańce młodych adeptów z zespołu „Porębianie” oraz ludowe przyśpiewki
wywoływały gromkie brawa przybyłych pań. Pani Maria Karaś, współorganizatorka wczorajszego Święta
Kobiet w Porębie Spytkowskiej zaprosiła wszystkich obecnych w Domu Ludowym, a było też sporo panów,
do oglądania i kupowania wyrobów rękodzieła ludowego przygotowanego przez koła gospodyń wiejskich. W
Porębie Spytkowskiej statuetki „Siłaczek” otrzymały panie Anna Put, Anna Karaś i Maria Tota.

Anna Put- założycielka Zespołu Pieśni i Tańca Porębianie. Propagatorka kultury ludowej. Dzięki jej talentom i

https://www.brzesko.pl/


wytrwałości zespół działa do dzisiaj i osiąga wielkie sukcesy na przeglądach i konkursach. Jest wspaniałą
gawędziarką a jej wyroby rękodzielnicze są ozdobą wielu galerii i domów prywatnych.

Anna Karaś- wieloletnia członkini Zespołu Pieśni i Tańca Porębianie, zasłużona w krzewieniu kultury ludowej.
Wychowała wiele pokoleń członków zespołu. Swoją wiedzą, pracą i  pomocą służy od lat mieszkańcom
Poręby Spytkowskiej.

Maria Tota –  trzydzieści  dwa lata swojego dorosłego życia poświęciła ucząc dzieci  i  młodzież.  Osiąga
wysokie  wyniki  w  pracy  dydaktycznej  i  wychowawczej.  Praca  to  jej  pasja,  gdyż  może  swoim
doświadczeniem, opieką, pomocą oraz radą służyć młodym ludziom rozwijając ich umiejętności i zdolności.
W wolnym czasie działa bezinteresownie na rzecz społeczności  lokalnej,  szczególnie uczniów i  szkoły.
Organizuje, pomaga i wspiera wszelkiego rodzaju imprezy i uroczystości odbywające się na terenie szkoły i
wsi. Zawsze uśmiechnięta, spokojna, ciepła. Lubiana w pracy i całym środowisku lokalnym.
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